
iviarcin íjivaK

Z obsahu čísla 2/2011
Obrněný krasavec třetí říše: 
Hitlerův mercedes migruje 
mezi kontinenty
Současná cena vozidla se odhaduje 
v přepočtu až na 360 milionů korun!

4x kmeny, které odolávají civilizaci: 
Neznají války, auta a zabije je chřipka!
Lidé kmene Asmat používali lidské lebky na podložení 
hlavy místo polštáře

Kontroverzní genetické experimenty: 
Svítící embrya, prasata s lidskou krví 
i sešitá dvojčata!
0 existenci homosexuálního genu 
se vědci přou dodnes

Kult otce Plna: Modlete se к čajové 
konvici a obřímu deštníku!

g
gl%Jľ

Hlava sekty Ariffin Mohammed se ukrývá před vězením 
v Tibetu

Betonový nábytek, sčítač hlasů či 
■ mluvící panenky. I to vynalezl Thomas 

Aiva Edison!
Edison měl na svém levém předloktí vytetovaných pět 
bodů, které dávaly dohromady vzor jdllPl
podobající se tváři ^ PW

Plejtvák obrovský: Dinosauři jsou proti 
němu drobečci!
Samec modré velryby váží jako 25 dospělých 
slonů afrických

Město starých Mayů čeká na objevení 1000 let!
44

Paláce měnily svoji podobu podle toho, který král 
právě vládl


